13/07/2023, 18:04 SEI/ICMBio - 15277175 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15736712&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=574… 1/3

02119.000898/2023-19
Número Sei:15277175

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO ALTO TARAUACÁ - SANTA ROSA DO PURUS
Rua Henrique Dias, 162, - Bairro Bosque -  Rio Branco - CEP 69900-568

Telefone: (68) 3224-3749 VOIP 8736

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos 11 dias do mês de Julho de 2023, no NGI Alto Tarauacá - Santa Rosa do Purus, na Rua Henrique Dias, 162, Bairro Bosque -  Rio
Branco/AC - CEP 69900-568, às 15h, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Dayane Costa de Almeida, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE 3299526; Mirlailson da Silva Andrade, Chefe substituto, matrícula SIAPE 3013008; Rafael Soares Pessôa, Técnico Ambiental, matrícula
SIAPE 3334543, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA  para
 o NGI Alto Tarauacá - Santa Rosa do Purus, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 1844, DE 29 DE MAIO DE 2023, para dar continuidade aos trabalhos
do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02119.000898/2023-19, com as seguintes deliberações:

- Após análise curricular segundo documento SEI 15277103, esta comissão resolve:

HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar de análise curricular:

CARGO: - 01 vaga - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial - Nível II - 24 meses:
Colocação NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
 1  RAILTON NOBRE DA COSTA  034.844.722-88 16  Aprovado

13/07/2023, 18:04 SEI/ICMBio - 15277175 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15736712&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=574… 2/3

 2  ÂNGELA DE SOUZA PAULINO  704.480.522-10 0  Desclassificada pelo item
3.1.5

CARGO: - 01 vaga - Agente de apoio à gestão da unidade de conservação - Nível III - 24 meses :
Colocação NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
 1  RAISSE MELLEIRO DA SILVA  041.751.302-09 12  Aprovada

 2  JOSÉ DE OLINDA NOBRE  028.440.272-96 1  APROVADO/cadastro de
reserva

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Soares Pessôa, Técnico Ambiental, em 11/07/2023, às 18:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por DAYANE COSTA DE ALMEIDA, Analista Ambiental, em 12/07/2023, às 08:27, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mirlailson da Silva Andrade, Chefe Substituto(a), em 12/07/2023, às 11:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 15277175 e o código CRC
37284B46.

13/07/2023, 18:04 SEI/ICMBio - 15277175 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15736712&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=574… 3/3